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Svar - søknad om skjenkebevilling - utekonsert med Postgirobygget 
Det vises til søknad av 29.03.2023 om ambulerende skjenkebevilling i forbindelse med gratiskonsert på 
Kopervik Havn. 

Med hjemmel i delegasjon fra Karmøy kommunestyre i sak 167/20 den 14.12.2020, innvilger 
kommunedirektøren ambulerende skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i gruppe 1 og 2 (øl og vin)for 
enkeltanledning jfr. alkohollovens § 1-6, 2. ledd for følgende dato og skjenketid: 

Ukedag/dato: Skjenking fra: Skjenking til: Arr. må avsluttes: 
Lørdag 03.06.2023 Kl. 15.00 Kl. 23.30 Kl. 24.00 

Bevillingen gjelder ute på Kopervik Havn på avskjermet skjenkeområde. Det forutsettesat pkt. Q) i Karmøy 
kommunes alkoholpolitiske retningslinjer overholdes: 

Hvis mindreårige skal få være til stede ved gratiskonserter må det være tilstrekkelig vakthold og et eget 
alkoholfritt område med doble festivalgjerder, med 1,5 m mellom gjerdene for alkoholfritt område og 
skjenkeområde. Dette for å sikre nødvendig plass for vakthold og for å unngå at mindreårige får tilgang til 
alkohol. De mindreårige må forlate konsertarenaen etter gratiskonserten. 

Ansvarshavende og til stede på arrangementet: Bjørn Inge Gustavsen, telefon 90878936 
bigustavsen@yahoo.no 

Stedfortreder: Lars Kåre Sæbø, telefon 97790233 

Det forutsettes at det er gitt tillatelse av grunneiere, politiet, havnevesenet og melding til brannvesenet og 
at eventuelle krav fra disse etterkommes. 

Skjenking i henhold til alkoholloven og Karmøy kommunes alkoholpolitiske retningslinjer. 
Nasjonale eller lokale føringer i forhold til skjenking, skjenketid, antall personer og/eller andre krav må 
etterfølges. 

Bevillingen gis under forutsetning av at det på arrangementet aldersgrense minst 18 år på skjenkeområdet 
tilstrekkelig vakthold med tydelig markerte vakter (refleksvester), at skjenketidene overholdes og de til enhver 
tid gjeldende regler og retningslinjer vedrørende slike bevillinger overholdes. Alle som har tilknytning til 
arrangementet i form av dørvakt/ordensvakt, bartendere eller serveringspersonell på skjenkeområdet må 
være 18 år. 

mailto:bigustavsen@yahoo.no


Side 2av 2 

Ved annonsering er det ikke tillatt å skrive ”Salg av øl/vin”. Skriv: ”Har bevilling for øl/vin”. 

Vedlagt følger skjema for innrapportering av omsatt mengde alkohol som må innleveres senest 14 dager etter 
konserten. 

Lykke til med arrangementet! 

Med hilsen 

Elin Vikene 
konsulent 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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